令和 3 年４月吉日

関係者各位

新潟県立吉田病院

院 長  中村 厚夫

診療・検査予約時における問診票送付等のお願い

平素より当院の連携に際して多大なるご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

新型コロナワクチン接種が開始されましたが、終息の見えない状況が続いております。

つきましては、当院患者サポートセンターへの診療・検査予約の際には、下記のとおり、

患者さんから「新型コロナウイルス感染症に関する問診票」を記入していただき、紹介状と

併せて当院あて FAX 等してくださいますようお願い申し上げます（詳細は下記のとおり）。

ご多忙中のところ、お手数をおかけしますが、ご協力をお願いいたします。

記

１ 関係者各位にお願いしたいこと

(1) 当院患者サポートセンターへ診療・検査予約を行う患者さんに対し、別紙１「新潟県

立吉田病院を受診される患者さん及び付き添いの方へお願い」（以下「注意事項」）を渡

して、ご説明いただくとともに、別紙２「新型コロナウイルス感染症に関する問診票」

（以下「問診票」）の記入を依頼してくださいますようお願いします。

(2) 患者さんから問診票を記入していただきましたら、紹介状と併せて当院患者サポート

センターあてに FAX してくださいますようお願いします。

(3) 問診票の原本は、患者さんにお渡しいただくとともに、紹介状の原本と併せて予約日

に当院へ持参するように、ご説明願います。

２ その他

別紙１注意事項及び別紙２問診票の様式は、当院ホームページからダウンロードする

ことができます。また、メールでの配信もできますので、ご希望の場合は下記担当までご

連絡くださいますようお願いします。

不明な点は下記担当までご連絡ください。

今後とも何卒よろしくお願い申し上げます。

担当

新潟県立吉田病院

患者サポートセンター 佐藤 綾子

T E L ：0256-92-5111 (代表)

F A X ：0256-92-7606 (直通)

E-mail：iryo@yoshida-hosp.jp

【イメージ】

（１）

↓（注意事項を説明、問診票記入を依頼）

（２）

               →
            （紹介状と問診票を FAX）

↑（問診票記入、提出）

（３）

↓（問診票を渡し、紹介状と併せて予約日に病院へ持参するよう説明）

地域の医療機関

（かかりつけ医）

県立吉田病院

患者サポートセンター

患者さん

地域の医療機関

（かかりつけ医）

県立吉田病院

患者サポートセンター

患者さん

地域の医療機関

（かかりつけ医）

県立吉田病院

患者サポートセンター

患者さん